
 

                        “Ukshin Hoti” 
 

                
    

                   Prizren, më 11.12.2014 

 

Bazuar në nenin 17 paragrafi 5 të Statutit të Universitetit të Prizrenit “Ukshin Hoti” dhe me 

Nr. ref. 146/2014, Këshilli Drejtues i UPZ-së ka formuar Komisionin për shqyrtimin e 

ankesave të studentëve që kanë aplikuar për bursa universitare. 

 

Komisioni ka shqyrtuar të gjitha ankesat e studentëve. Studentët që janë fitues të bursave 

universitare janë:   

 Emri  

 

Emri  

i prindit  

Mbiemri Fakulteti  Nr.ind.ID Nota 

mesatare 

1 Afrim Ejupi Bekteshi Ekonimik 1111137 9.07 

2 Sergin Abidin Caro   (Fakulteti i Edukimit –MI) 1171007 9.9 

3 Miljaim Hajrullahu Birdain (Fakulteti i Edukimit – MI) 

 

1171017 9.1 

4 Eldin Samidin Veljan (Fakulteti i Edukimit – MI) 

 

1171009 9.9 

5 Ilda Rrahmani Ademovic (Fakulteti i Edukimit – MI 1171005 9.9 

6 Semra Arifi 

 

Fetoviç (Fakulteti i Edukimit – MI) 

 

1171003 9.7 

7 Diellza Ragip Shala (Fakulteti i Ekonomisë – 

MN) 

1111029 9 

8 Sakibe  

 

Nexhat Fetahu (Fakulteti i Edukimit – PP) 1153051 9.1 

 

9 Nesim  

 

Negjip Selman (Gjuhë gjermane) 1020116 9.3 

                                                            

                                                                      Komisioni: 

                                                                       1. Prof.ass.dr.Shkelqim Millaku – Kryetar 

                                                                       2. Mr.sc.Adem Sallauka   –             Anëtar       

                                                                       3. Prof.ass.dr.Hysni Terziu   –        Anëtar  
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